Plonka

Donatio.

Coram officio et Aeno presentibus Caspero Capite Bransard p[ro] Comparsens de gl[ori]a Caser:
 na filia obiit Joannis Plonka relicta olim Nobili Jacobi Seraphinicyk Kiep[er]o r[ati]o
 sanus mente et corpore eandem palam ac libere recognovit. Quia Nobili Math[ae]o et Joan:
 nis Plonka patri per m[en]s[ur]am et eius potens Dona sua omnia mobilia ac immobilia in
 hereditate mystici consistens se potest olim Ulon[em] Barbaram filiam et Domini mystici
 matrem suam inter alios Consuecesores legitime concernere, in arenis homin[um] et silicibus a:
 gnis campis pratis sylvis pratis rubens. et omnibus utilitatibus pertinentiis
 et pertinentiis nec non cum omni iure suo dominio proprietate proprii qui tunc h[ab]u:
 togi / Exultatio pura mera sincere et irreuocabili donatione h[ab]it[us] donavit
 m[en]s[ur]a et irreuocabili tenentia ut. cui iam ea nunc in p[re]sentia realia luma:
 et aliis pacificis possessione per m[en]s[ur]am Regni et Lemet Nobilis duos officio acceptanda
 dat et admittit. Pacem quoque quietudinem euiccionem omnimoda[m] occasione
 promissuram ab omni impedimento iudicio quacumque personam pro:
 pinquam et remotam per se et alia omnes conditiones omnes cauet et se de bo:
 nis generaliter omnino et s[er]u[er]e defendere, euicere sub damnis Ter:
 restibus simpliciter taxatis et ad iudic[ia] de Coram officio presentem in p[ri]mo
 termino p[re]emptoria responsione ac satisfactio. omnibus in diuersis
 iuris remedijs et defensis se debet abstinere et abrenunciando.

Dzierzek

Quietatio.

Coram officio et Aeno presentibus Caspero Capite Bransard p[ro] Comparsens
 Nobili Bartholomaeo olim famulari Episcopi de Emden antiqua h[ab]it[us] sanus
 mente et corpore eandem palam publice ac libere recognovit. Quia filii Nobilis Thomas olim
 Jacobi Dzierzek summam octo sexagenarum solidorum debiti h[ab]it[us] recognoscit i per e[un]d[em]
 inscripti ex integro eandem summam exsoluit. idcirco quietat emittit in sum:
 ptudinem quod eiusmodi caput annihilat perpetuo.

Plonka Koscielna

obligatio.

Coram officio et Aeno presentibus Caspero Capite Bransard personaliter Comparsens Nobili
 Jacobo et Stapidai Plonky de Plonka Edephica h[ab]it[us] sanus mente et corpore
 eandem palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Alberto filio Maximi Za:
 pinthy de Zapin Godeh[ab]it[us] h[ab]it[us] potens bonorum suorum immobilium
 in hereditate Plonka Koscielna situm in campo quatuor sulcos inuenit et
 a granicie Stramienska ad alias pessulas tendens inter metas r[ati]o Gregorij Sa:
 nich et Joannis fratris sui iacen[tes] item in alio campo Tres sulcos inuenit a gra:
 nicie Goszowska ad alias pessulas tendens. inter metas r[ati]o Nicolai Samu[el]i h[ab]it[us]
 Joannis fratris sui iacen[tes] item in locodite Pogorzalka octo sulcos inuenit a
 meta ad granicem Zapinska tendens inter metas r[ati]o Gregorij Sam[uel]i h[ab]it[us] et ego:
 anno fratris sui iacen[tes] Cum pratis syluis. et omnibus utilitatibus pertinentiis
 nentis et pertinentiis nullis exceptis in Quatuor sexagenis solidis hinc ad
 cremationem suam facta et iure p[re]clusionem obligauit retinere. et h[ab]it[us]
 met[er]e eandem officio acceptanda dat et admittit. Pacem quoque quietudinem
 omnimoda[m] occasione ab omni impedimento quacumque personam pro:
 pinquam et remotam per se et alia omnes conditiones omnes cauet et se de bo:
 nis generaliter omnino et s[er]u[er]e defendere, euicere sub damnis Ter:
 restibus simpliciter taxatis et ad iudic[ia] de Coram officio presentem in p[ri]mo
 termino p[re]emptoria responsione ac satisfactio. omnibus in diuersis
 iuris remedijs et defensis se debet abstinere et abrenunciando.